Facta autem a subscripto Cardinali relatione Beatissimo Patri , San
ctitas Sua rescriptum Emorum Patrum ratum habens, Commissionem 
Introductionis causae Servi Dei Victricii ab Eggenfelden hodie dignata 
est subsignare. 

Datum Romae, die 23 Decembris a. D. 1952. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(officium de indulgentiis) 

OEATIO AD MATREM ADMIRABILEM 

Ave Maria, gratia plena, lnx fulgida, in qua tres divinae Personae 
relucent. Nomen tuum, o Maria, vulneribus nostris est balsamina efïu-
sum, nobisque peccatoribus auxilium quod semper suspiramus. Domi
nus tecum, sicut tu, o Maria, nobiscum es, ut filios illumines, dirigas 
eosque consoleris qui misere peregrinantur in hac lacrymarum valle, 
in te oculos intendentes, o nostra propitia stella. Benedicta tu in mulie
ribus, quia Dominus te elegit, ut sis Mater incarnati Verbi, nunquam 
permittens ut labe peccati pulchritudo tua suavissima maculetur. Bene
dictus fructus ventris tui, Iesus, quia per te nobis datus est unicus Sal
vator, qui a morte nos redemit nobisque caelorum portam iterum aperit. 
Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis, qui in terris nunc pugnam 
sustinemus. Esto nobis semper refugium, ut in mortis benedicta hora 
suavem tuam faciem in splendore aeternitatis spectare valeamus. Amen. 

Die 12 Maii 1953 

Ssñius S. N. Pius div. Prov. Pp. XII, in Audientia infra scripto 
Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, benigne elargiri dignatus est 
Indulgentias quae sequuntur : partialem trecentorum dierum, a chri
stifidelibus saltem corde Contrito acquirendam quoties supra relatam 
orationem devota mente recitaverint; plenariam, suetis conditionibus 
a fidelibus lucrandam, si quotidie per integrum mensem eamdem recita
tionem pia mente persolverint. Praesenti in perpetuum valituro absque 
ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

L. © S. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 

S. Luzio, Regens 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ROMANA 
NULLITATIS MATRIMONII (FAVAZZA-PEANO) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Aureliae Peano, 
in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se sive 
per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 
(Romae, Palazzo della Cancelleria) die 6 Octobris 1953 hora decima ad 
concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et ad 
diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione.